



Møtereferat

Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr. 10-20_21
Møtetid: Torsdag 23.03.2021 kl. 17:30-20:00
Møtested: Fagn
Referent: Tommy
Inviterte Styret: Daniel, Dag-Arne, Fredrik, Ragnhild, Rune, Tommy Sportslig: Jan Morten og Thomas
Forfall Styret: Sportslig: Jan Morten og Thomas

Faste saker:

1. Godkjenning av innkalling
2. Oppfølging og godkjenning av referat fra sist møte
3. Informasjon fra leder
4. Økonomi
5. Info fra Sportslig (om sportslig er tilstede)
 - a. Generell info
 - b. Istider – Status og oversikt over hvor mye istid de enkelte lagdelene har

Innmeldte saker

- 67/20_21 Årsregnskap 2020 og dd 2021
- 68/20_21 Årsmøte 2021
- 69/20_21 Jenteansvarlig
- 70/20_21 Team-12 – Innmeldt av lagleder hos Mini
2012 kullet er så lite pr. dd at styret må se på løsning for tilbud kommende sesong ref. gjeldene sportsplan. Strategi og tiltak fra styret for å ikke miste spillere er ønsket. Alternative løsninger for sesongen 2021/2022
- 71/20_21 Oppdatering ang. Team-06 og Leangen U-16 kommende sesong
- 72/20_21 Skyterampe – Oppdatering om hvor saken står og hva gjør vi?
- 73/20_21 Kontrollkomite – Meldt inn av medlem
Jeg ønsker at styret oppretter en kontrollkomite (tidligere revisorer), da dette er pålagt fra NIF. 2 i komiteen og 1 stk vara. Disse har som oppgave å følge opp at styret gjør det de er satt til, samt ettergå det økonomiske.
- 74/20_21 Avslutning av konto – Meldt inn av Styremedlem
Avslutning av lagskasse når klubben ikke har mere tilbud til lagdelen



Sak	Info	Ansvarlig
1	Godkjent	
2	Godkjent	
3	<p>Ikke så mye nytt å melde om fra leder nå. En del oppfølging hva gjelder Covid-19 og kampgjennomføring mot kretsen.</p> <p>Oppdatering vedr XXL.</p> <ul style="list-style-type: none">- Avtalen fungerer mye bedre nå- Medlemmene handler- Skal ha møte oppfølgingsmøte med XXL over påske- XXL ønsker å tilby mer markedsføring og kommer med mye nyheter fremover.	
4	<p>Gikk igjennom overordnet regnskap. Leangen Hockey med pent overskudd 1. halvår 2021. Økonomiansvarlig har fulgt opp treningsavgift og medlemsavgift godt mot medlemmer noe som gjør at det er lite utestående. Har gått over til Tripletex regnskapsprogram.</p>	
5	<p>Info fra sportslig: Holder på å jobbe med trenere for u11-u15/16. Målet er å ha signert hovedtrener, hjelpetrener og målvaktstrener før 1 mai. Bør få et budjet snarest på hva vi kan bruke av midler, sportslig ønsker å øke dette, spesielt for hjelpetrener som er flinke til å møte opp og for å få signert enda bedre/flinkere trenere i klubben.</p> <p>Skal ha møte med 2009/2010 rett over påske ang å evaluere samarbeidet som har vært (Eksisterende hovedtrener er positiv til å ta begge lagene et år til hvis de samtrenere, og det høres ut som det er ønske fra de rundt lagene også).</p> <p>Vi skal samle alle trenere og lagledere til en evaluering i slutten av april.</p> <p>Tilbakemelding til Sportslig: I utgangspunktet er budsjettet for trenere slik som i fjor (inntil årsmøte er gjennomført). Nye kontrakter til trenere skal gjennomgås med Økonomiansvarlig og Styreleder før signering.</p> <p>Tilbakemelding til sportslig</p> <ul style="list-style-type: none">- Man kan ikke avtale økonomiske forhold på vegne av klubben uten at det er forankret med styret.- Istidene må ut på nettsidene- Ønsker mer forutsigbarhet i istidene spesielt ukedagene (om mulig)- Sportslig må få avklart så snart som mulig hvordan ny målvaktstrener skal betales (hvor mye pr. gang eller totalt for resten av sesongen).	



67/20_21	Styrets økonomiansvarlig la frem og gikk igjennom resultat og legger en plan for hvordan dette skal legges frem på årsmøtet. Valgkomiteen har nominert revisor av regnskapet. Regnskapet må gjennomgås av revisor før årsmøtet.	
68/20_21	Årsmøte gjennomføres i mai og helst før 17 Mai (12-14 mai). Gjennomføres mest sannsynlig digitalt. Innkalling sendes ut i god tid, samt at vi oppfordrer alle til å bli medlem i klubben. Frem til årsmøtet må sportslig revidere sportsplan, denne skal legges ut til høring i klubben (trenere og lagledere).	Tommy
69/20_21	Jenteansvarlig trekker seg grunnet total arbeidsmengde i klubben. Styret har en kandidat man ønske å spørre om kan ta over som Jenteansvarlig	Daniel
70/20_21	Forklarer om situasjonen rundt 2012 og man har mest sannsynlig ikke godt tilbud til 2012 kommende sesong. Skal man flytte man opp og eller ned? Kan man gjøre noe rettet markedsføring mot skoler? Prøver å rekruttere målrettet til dette kullet. Klubben skal strekke seg langt for å beholde lagdelen. Styret ønsker å beholde lagdelen med 2012 i siste års mini. Trenger også hjelp av foreldregruppen til å få flere spillere.	
71/20_21	Skal ha foreldremøte etter påske. Så ny oppdatering vil komme etter dette.	
72/20_21	Det er hentet inn tilbud og informasjon om å bygge ny skyteramme i betong. Dette blir omfattende mtp oppfølging mot kommunen, samt svært kostbart (estimert til rundt 130-150 000). Den skyterampen vi fjernet i fjor var bygget i tre og varte i 5-6 år. Kostnaden sist er noe ukjent for det nåværende styret, men er blitt fortalt at dette kostet rundt 30-35'. Skyterampen som man ønsker å bygge nå er dobbelt så stor som den forrige og må bygges opp etter forskrifter mtp fall (så vannet renner av/dreneres) og med en god konstruksjon slik at den kan vare lengre enn den forrige. Overflate som f.eks plastis er ikke bestemt. Med bakgrunn av overnevte kostnader bestemmer styret at vi skal gå videre med en trekonstruksjon. Dette på grunn av totaltkost i første omgang, men også omfang og tidsbruk. Det er invilget et tilskudd fra Sparebank 1 SMN på 25.000,- til dette prosjektet og det påstartes en jobb for å få et god budsjett og tegninger på den nye skyterampen som vi håper kan startes og stå ferdig på så snart som mulig.	Tommy
73/20_21	Leder for valgkomiteen har nominert revisor (for regnskapsåret 2020).	Rune



	Valgkomittteen skal for inneværende år utnevne 2 i kontrollkomiteen og 1 i vara.	
74/20_21	Lagdelen 2006 får med seg pengene sine ut av klubben om de skulle avvikle tilbudet i klubben. Et opphør av tilbud vil også bli behandlet på årsmøtet som egen sak og det er dermed ansett som urimelig at lagdelen ikke får med seg sine penger ut når årsmøtet er flyttet til mai grunnet Covid19.	
Diverse		

Neste styremøte holdes Torsdag 21/4-2021 kl. 18:00-20:30

Innkalling blir sendt ut i forveien – og minner om fristen om å melde inn saker. Saker meldes inn til sekretaer@leangenhockey.no underveis og frem mot møtet med en frist på 2 dager før oppsatt styremøte

Takk for et godt møte!

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB